بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ سَعْدَکُمْ بِمَقَامِکُمْ
عَسَیْ یَبْعَثُکُمْ بِاَنْتُمْ مَا جَمَعْتُمْ

۳۲۵
دارالامان
قادیان

طلیفون
نمبر ۹۱
شرح چندوی
سالانہ - ۱۹۳۹
ششماہی - ۸
ششماہی - ۱۲
بیرون ہند سالانہ - ۱۲
قیمت
ایک آنہ

لفظ

نمبر ۳۶
خطبہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY
ALFAZ LADIAN

جلد ۲۶ مورخہ ۹ ذیقعد ۱۳۵۸ھ یونچ شنبہ مطابق ۲۱ ستمبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۹۲

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
خطبہ

تحریک جدید کے بقایا دارالاسلامی ۱۹۳۰ء تک بقائے واکرین یا مہلت لین

ان کے نام فہرست سے کاٹ دیے جائیں گے

از حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ عنہ الغزیر
فرمودہ ۱۵ ستمبر ۱۹۳۹ء

عقل کے بالکل خلاف ہے۔